Venho por meio desta pedir o especial  obséquio de nos enviar por via aérea, o mais 

rápido possível, a quantia de 50 (cinqüenta) pares de calçados do tipo masculino, sua referência 

h-019 e, aproveitando o ensejo, solicitamos que nos informe o preço para 1500 (hum mil  e 

quinhentos) pares de calçados de mulher, sua referência M-020. Outrossim, pedimos que nos 

informe o custo de frete aéreo, assim como de frete marítimo, de modo que possamos fazer uma 

avaliação  do  que  se  ajusta  melhor  aos  nossos  interesses,  porque  a  situação  econômica  do